Empresa Especializada no fornecimento de combustíveis automotivos, gasolina 
comum e etanol, por demanda, de forma parcelada, durante o período de 12 (doze) 
meses, para utilização no veículo oficial da Câmara Municipal de Conselheiro 
Lafaiete. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 17 de junho de 2025. Valor 
estimado: R$ 15.870,00 (quinze mil, oitocentos e setenta reais). Dotação: 
3.3.90.30 – Material de Consumo. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.